ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2022

O Prefeito Constitucional de São José dos Ramos, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem

a lei, RESOLVE: homologar o processo licitatório na modalidade pregão presencial nº 00020/2022, que tem como objeto o

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO CONFORME DEMANDA, de pneus PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, fundamentado no relatório final do

pregoeiro e equipe de apoio e parecer jurídico, em favor da empresa  TASSIO ARAUJO NORBERTO AGUIAR – CNPJ:

34.128.045/0001-68 - Itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11, VALOR GLOBAL: R$ 379.020,00 (trezentos e setenta e nove mil e vinte

reais). Ficando desde já o vencedor convocado para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados da expedição do aviso, proceder

com a assinatura da ARP e do contrato

São José dos Ramos em 12 de maio de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS Nº 00002-2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, através do presidente da Comissão de Licitação,

torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas de preços referente a

Tomada de Preços nº 00002/2022.

Empresas Classificadas: 1º LUGAR e VENCEDORA: MJC CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ 07.264.280-0001-94

– VALOR GLOBAL: R$ 63.913,25 (sessenta e três mil, novecentos e treze reais e vinte e cinco centavos);

Empresas Desclassificadas: não houve.

Ficam os licitantes interessados, devidamente notificados para querendo, nos termos do Art. 109, I, “b” da Lei Federal

nº. 8.666/93, interpor recurso.

São José dos Ramos/PB, 13 de maio de 2022.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PRESIDENTE DA CPL

Edição 192º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 18 de maio de 2022 SUPLEMENTAR